ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GÒ DẦU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH
V/v sao gửi Nghị quyết số

94/2023/QH15 của Quốc hội

   Gò Dầu, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 22/6/2023, Quốc hội ban hành Nghị quyết số 94/2023/QH15 về việc

thành lập Đoàn giám sát chuyên đề: “Việc thực hiện Nghị quyết số

43/2022/QH15 ngày 11/01/2022 của Quốc hội về chính sách tài khóa, tiền tệ hỗ

trợ chương trình phục hồi, phát triển kinh tế - xã hội và các Nghị quyết của Quốc

hội về một số dự quan trọng quốc gia đến hết năm 2023”. (Văn bản kèm theo).

Thực hiện Công văn số 5962/VP-KT ngày 12/7/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc sao gửi Nghị quyết số 94/2023/QH15 của Quốc hội, UBND

huyện sao gửi Nghị quyết số 94/2023/QH15 nêu trên đến các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã, thị trấn biết, tham mưu UBND huyện thực hiện theo chức năng,

nhiệm vụ được giao.

 Toàn văn Nghị quyết số 94/2023/QH15 của Quốc hội, đã được đăng tải trên

mục  “VĂN BẢN MỚI”, Cổng thông tin điện tử huyện Gò Dầu:

Địa chỉ: https://godau.tayninh.gov.vn

UBND huyện Gò Dầu thông báo đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị

trấn để biết và tổ chức triển khai thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:                                    TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                       CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT.HU; TT.HĐND huyện;

- Đ/c Tân (Văn phòng);

- Lưu: VT, VP HĐND và UBND huyện.

Admin
Typewriter
31

Admin
Typewriter
7

https://godau.tayninh.gov.vn/

		2023-08-01T07:06:18+0000
	Not specified

		2023-08-01T09:38:48+0000
	Not specified

		2023-08-01T09:38:49+0000
	Not specified